Portaria SPG nº 001/2010
O Diretor da Secretaria de  Planejamento e Gestão, no uso de suas
atribuições regimentais, constante no Art. 4º da Portaria
GP/SPG/GESAM/001/2009,
Resolve:
Art. 1º Indicar os servidores abaixo para comporem a Comissão de
Gestão Ambiental do TRT da 18ª Região:

− Edi Cabral, servidor requisitado;
− Fabiane Castro Lopes de Paula, analista judiciário;
− Fernando Lúcio Prata Mendonça, técnico judiciário;
− Guilherme Knevitz, analista judiciário;
− Wenceslau Manoel de Oliveira Neto, técnico judiciário;
− Lara Cristina Nercessian de Barros,  técnico judiciário.

Art. 2º Passa a Comissão de Gestão Ambiental contar com a seguinte
composição:

− Cássia Maria Sebba Kafuri, Analista Judiciário, Presidente;
− Amanda Fagundes Lima, Servidora Requisitada;
− Cleide Barbosa Lemos, Técnico Judiciário;
− Edi Cabral, servidor requisitado;
− Fabiane Castro Lopes de Paula, analista judiciário;
− Fernando Lúcio Prata Mendonça, técnico judiciário;
− Guilherme Knevitz, analista judiciário;
− Hosana Mary de Lacerda, Analista judiciário;
− Lara Cristina Nercessian de Barros, técnico judiciário;
− Silvana Toledo do Nascimento, Técnico Judiciário;
− Wenceslau Manoel de Oliveira Neto, técnico judiciário;

Publique-se no Boletim Interno desta Corte.
Goiânia, 16 de março de 2010.
José Everson Nogueira Reis
Diretor da Secretaria de Planejamento e Gestão